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COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO  
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 
RESOLUCIÓN  N°53/AGC/2019 
Agencia Gubernamental de Control 
Dirección General Higiene y Seguridad Alimentaria 

 
ACTA N°1 

Cierre de Inscripción 
 
En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 18 días del mes de Febrero de 2019, los integrantes del 
Comité de Selección del Concurso Público y Abierto para la planta orgánico funcional de inspectores 
convocado por Resolución N° 53/AGC/2019, disponen:  
 
Considerando que el Anexo II de la Resolución N°2736/MHGC/2017, dispone que el Comité de Selección 
labrará un acta de Cierre de Inscripción en la que constarán la totalidad de aspirantes al concurso detallando 
la nómina de postulantes y aspirantes no admitidos y fijará fecha y lugar en que se realizará una Reunión 
Informativa donde se abordarán misiones de la AGC y específicas de cada área, modalidad y horarios de 
trabajo, entre otros, debiendo asistir todos aquellos que fueron admitidos al proceso.  
  
Por ello y en virtud de las facultades conferidas, los presentes acuerdan: 
 

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto que 
se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente. 

 
2. Aprobar la nómina de postulantes al presente proceso de selección que se encuentra detallada en el 

ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los mismos cumplen con 
los requisitos exigidos. 
 

3. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de oposición y 
antecedentes que se detalla en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente, 
atento a que los mismos no cumplen con los requisitos exigidos. 

 
La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de Selección. 
 
 
 
 
 
 

 
 Ezequiel Carlos Lombardi                              Alvaro Patricio Errea                                              Gastón Federico Dieguez 
     Miembro Titular                                               Miembro Titular                                            Miembro Suplente                                
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 
RESOLUCIÓN N°53/ AGC/2019 

 

Acta N°1- Anexo A 

Totalidad de Aspirantes Inscriptos 

  Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Sanchez, Micaela Solange 38048458 

2 Venini, Pablo Sergio 16677407 

3 Ojeda, Adriana  27819158 

4 Marchese, Veronica Gabriela 22147887 

5 Calo, Daniel Roberto  16819246 

6 Ramirez, Guadalupe 34137874 

7 Hermida, Sofia Rita 31060518 

8 Espindola, Hilda Analia 25296324 

9 Malerba, Victoria Rocio 30886828 

10 Moscoso Boedo, Natalia 30450346 

11 Wolff, Natalia 27728642 

12 Cwajg, Chantal 30333277 

13 Rodriguez Melgarejo, Maria Lujan 34520131 

14 Parodi, Natalia Soledad 29986354 

15 Zunino, Maria Beatriz 16807111 

16 Toro, Virgilio Victor 16584182 

17 Mikulas, Jose Adrian 27079895 
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18 Wydler, Brenda Cristina 25097325 

19 Palomino Rayme, Mark Santiago 95874637 

20 Morganti, Maria de Lourdes 25987263 

21 Piperio, Dario Jose 20004056 

22 Iovine Palafox, Macarena 28233723 

23 Medina, Fabiana Silvana 34914260 

24 Carlos, Gabriela 30394927 

25 Leff, Florencia Gisela 32677449 

26 Gatica, Veronica Natalia 29469653 

27 Guberman, Mariela 31702931 

28 Bertolotti, Natalia Paola 31139268 

29 Wentland, Marina Aragon 32944719 

30 Bossio, Javier Nicolas 32438514 

31 Kiprizlian, Mauro Gabriel 25612891 

32 Finten, Gabriel 32744012 

33 Pignocchi, Diego Fabian 38425483 

34 Antenucci, Marcelo 30139723 

35 Parada, Carlos Alberto 11613571 

36 Pilone Fuentes, Gonzalo Martín Alberto 31075737 

37 Lina Grassi, Carla 24882033 

38 Ruiz, Matias Nicolas 37431727 

39 Montero, Fernando 18323597 
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40 Rubinstein, Alejandra Julieta 34436390 

41 Dinunzio, Yamila Emilce 30340542 

42 Naveyra, Agustina 32800730 

43 Lombardo, Maria Alejandra 30277956 

44 Dubois, Denise 31751722 

45 Simone, Marcela 30653567 

46 Diaz de Maura, Walter Anibal 14682630 

47 Ríos, Walter Raúl 31721359 

48 Palva, Lucia Daniela 33621068 

49 Braggio, Laura Lorena 28800525 

50 Veiga, Maria Sofía 35370742 

51 Garcia, Enrique Edgardo 16820450 

52 Mendoza, Patricia 32094575 

53 Zangrossi, Florencia 22757112 

54 Jaramillo Muñoz, Esteban Javier 95022988 

55 Recimil, Mariánageles 29040373 

56 Scoleri, Guido Matín 33606651 

57 Villalba, Silvina Gretel 28100659 

58 Huayraña Mendoza, Nadia 28417164 

59 Suchecki, Stephanie Luciana 38278059 

60 Montes Gonzalez, Maria Carolina 34260346 

61 Toytoyndjian, Eugenia Victoria 32111803 
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62 Paz Melgarejo, Agostina Victoria 36943374 

63 Segovia, Maria Cecilia 26352980 

64 Mondani, Marcela Cecilia 17363175 

65 Pieditorti, Silvina Adriana 24265425 

66 Mesa Gamba, Andres Hernando 95415488 

67 Ghigliazza, Flavia Gabriela 32424827 

68 Serebrisnky, Cinthia Analia 25461951 

69 Di ciano, Luis Alberto 25129816 

70 Santostefano, Eliana Anahi 33267668 

71 Masutti, Maria Florencia 35621052 

72 Muzzio, Bianca 35714534 

73 Tanoni, Ursula Ana 29728489 

74 Zabala, Abel Ramon 13787114 
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 RESOLUCIÓN N° 53/AGC/2019 

Acta N°1- Anexo B 

Postulantes  

 N° Apellido y Nombre Documento de Identidad 

2 Venini, Pablo Sergio 
16677407 

3 Ojeda, Adriana 
27819158 

5 Calo, Daniel Roberto 
16819246 

6 Ramirez, Guadalupe 
34137874 

7 Hermida, Sofia Rita 
31060518 

9 Malerba, Victoria Rocio 
30886828 

10 Moscoso Boedo, Natalia 
30450346 

12 Cwajg, Chantal 
30333277 

14 Parodi, Natalia Soledad 
29986354 

15 Zunino, Maria Beatriz 
16807111 

16 Toro, Virgilio Victor 
16584182 

17 Mikulas, Jose Adrian 
27079895 

18 Wydler, Brenda Cristina 
25097325 

20 Morganti, Maria de Lourdes 
25987263 

22 Iovine Palafox, Macarena 
28233723 

23 Medina, Fabiana Silvana 
34914260 

24 Carlos, Gabriela 
30394927 
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25 Leff, Florencia Gisela 
32677449 

26 Gatica, Veronica Natalia 
29469653 

28 Bertolotti, Natalia Paola 
31139268 

30 Bossio, Javier Nicolas 
32438514 

31 Kiprizlian, Mauro Gabriel 
25612891 

32 Finten, Gabriel 
32744012 

33 Pignocchi, Diego Fabian 
38425483 

35 Parada, Carlos Alberto 
11613571 

37 Lina Grassi, Carla 
24882033 

41 Dinunzio, Yamila Emilce 
30340542 

42 Naveyra, Agustina 
32800730 

43 Lombardo, Maria Alejandra 
30277956 

44 Dubois, Denise 
31751722 

45 Simone, Marcela 
30653567 

46 Diaz de Maura, Walter Anibal 
14682630 

49 Braggio, Laura Lorena 
28800525 

50 Veiga, Maria Sofía 
35370742 

51 Garcia, Enrique Edgardo 
16820450 

53 Zangrossi, Florencia 
22757112 

55 Recimil, Mariánageles 
29040373 

56 Scoleri, Guido Matín 
33606651 

57 Villalba, Silvina Gretel 
28100659 
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61 Toytoyndjian, Eugenia Victoria 
32111803 

63 Segovia, Maria Cecilia 
26352980 

65 Pieditorti, Silvina Adriana 
24265425 

67 Ghigliazza, Flavia Gabriela 
32424827 

68 Serebrisnky, Cinthia Analia 
25461951 

69 Di ciano, Luis Alberto 
25129816 

73 Tanoni, Ursula Ana 
29728489 
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 RESOLUCIÓN  N°430/AGC/2018 

Acta N°1- Anexo C 

Aspirantes No Admitidos 

 N° Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Sanchez, Micaela Solange 
38048458 

4 Marchese, Veronica Gabriela 
22147887 

8 Espindola, Hilda Analia 
25296324 

11 Wolff, Natalia 
27728642 

13 Rodriguez Melgarejo, Maria Lujan 
34520131 

19 Palomino Rayme, Mark Santiago 
95874637 

21 Piperio, Dario Jose 
20004056 

27 Guberman, Mariela 
31702931 

29 Wentland, Marina Aragon 
32944719 

34 Antenucci, Marcelo 
30139723 

36 Pilone Fuentes, Gonzalo Martín Alberto 
31075737 

38 Ruiz, Matias Nicolas 
37431727 

39 Montero, Fernando 
18323597 

40 Rubinstein, Alejandra Julieta 
34436390 

47 Ríos, Walter Raúl 
31721359 
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48 Palva, Lucia Daniela 
33621068 

52 Mendoza, Patricia 
32094575 

54 Jaramillo Muñoz, Esteban Javier 
95022988 

58 Huayraña Mendoza, Nadia 
28417164 

59 Suchecki, Stephanie Luciana 
38278059 

60 Montes Gonzalez, Maria Carolina 
34260346 

62 Paz Melgarejo, Agostina Victoria 
36943374 

64 Mondani, Marcela Cecilia 
17363175 

66 Mesa Gamba, Andres Hernando 
95415488 

70 Santostefano, Eliana Anahi 
33267668 

71 Masutti, Maria Florencia 
35621052 

72 Muzzio, Bianca 
35714534 

74 Zabala, Abel Ramon 
13787114 

 


